
UCHWAŁA NR XXI/198/16
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA

z dnia 28 kwietnia 2016 r.

zmiany uchwały Nr XLVIII/493/10 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 27 maja 2010 roku w sprawie 
trybu prac nad projektem uchwały budżetowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ) oraz art. 234 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity  Dz. U. z 2013, poz. 885 ze zm.) Rada Miejska Cieszyna uchwala co 
następuje:

§ 1. Zmienić Uchwałę Nr XLVIII/493/10 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 27 maja 2010 roku
w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej w ten sposób, że:

1. w § 1 ust.1 dodać punkt 8) w brzmieniu „Rada Miejska do 1 czerwca może wytypować jednostki 
budżetowe i instytucje kultury, które opracują budżet zadaniowy”

2. w § 1 ust. 2

1) w pkt 1 w miejsce dotychczasowej treści wpisać „do 1 czerwca”

2) w pkt 4 w miejsce dotychczasowej treści wpisać „Dyrektorzy pozostałych jednostek organizacyjnych 
i naczelnicy wydziałów Urzędu Miejskiego przedkładają propozycję planów finansowych wraz z 
opisem Burmistrzowi Miasta i Radzie Miejskiej”

3) w pkt 11 w  miejsce dotychczasowej treści wpisać „ Zgłaszanie propozycji i opinii dotyczących 
projektu budżetu przez Komisje Rady Miejskiej, Radnych i Kluby Radnych i przekazanie ich do 
Komisji Finansów oraz Burmistrzowi Miasta do wiadomości. W przypadku korekt budżetu należy je 
uzasadnić i wskazać źródło ich finansowania”

4) w pkt 12 w miejsce dotychczasowej treści wpisać „Rozpatrzenie propozycji i opinii zmian do 
projektu budżetu przez Komisję Finansów z posiedzenia z udziałem przewodniczących pozostałych 
Komisji. Przekazanie zbiorczego wniosku Burmistrzowi Miasta.

5) w pkt 13 w miejsce dotychczasowej treści wpisać „ Burmistrz Miasta po zapoznaniu się ze zbiorczym 
wnioskiem Komisji Finansów przedkłada Radzie propozycję zmian do projektu uchwały budżetowej. 
Nieuwzględnione w autopoprawce wnioski wymagają uzasadnienia”

6) pkt 14 wykreślić datę określającą termin uchwalania przez Radę Miejską budżetu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Cieszyna

mgr inż. Krzysztof Kasztura

Id: 13638CCD-DACF-421A-B328-B8955F02E7BB. Podpisany Strona 1




